
 

�. Satzung zur Änderung der Grundordnung  

der Hochschule für angewandte Wissenschaften München 

vom ��.� .!�"! 

 

Aufgrund von Art. 13 Abs. 1 Satz 1 des Bayerischen Hochschulgesetzes (BayHSchG) erlässt die Hoch-

schule für angewandte Wissenschaften München folgende Satzung: 

 

§ " 

Die Grundordnung der Hochschule für angewandte Wissenschaften München vom 07.12.2007, zu-

letzt geändert durch Satzung vom 28.10.2011, wird wie folgt geändert: 

§ 24 Nr. 6 erhält folgende neue Fassung:  

„Angewandte Naturwissenschaften und Mechatronik“ 

 

§ ! 

Diese Änderungssatzung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.  

 

 

 

 

 

 


